

Dodávateľ IČO: 40035859 Ing. Peter Bálint 07101 Michalovce Prevádzka: 3 Trade, Močarianska 3 Tel.: 056/6888012 Fax.: 056/6888010 Peňažný ústav: Tatrabanka a.s. Číslo účtu/kód: 2626747033/1100 IBAN: DIČ: 1020032541 Stredisko: 3 IČ DPH: SK1020032541 SWIFT: č. Žo-2003/02477/2/SI č. živnostenského registra 807-12240	Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 20120453 Variabilný symbol: 20120453																																																																																																																																																																																																																
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20120453 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: 31942369 SOŠ sv. Cyrila a Metoda Tehliarska 2 071 01 Michalovce 1 Tel.: 0908 993 370 Fax: DIČ: 2020740084 IČ DPH: SK2020740084																																																																																																																																																																																																																
	Dátum splatnosti: 31.05.2012 Dátum vyhotovenia: 17.05.2012 Daňová povinnosť: 17.05.2012 Dátum dodania: 17.05.2012																																																																																																																																																																																																																
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Pilový list 300x20x0,65 kov</td><td>ks</td><td>10.000</td><td>0.225</td><td>20.00</td><td>0.045</td><td>5.00</td><td>2.57</td></tr> <tr><td>pilka na kov</td><td>ks</td><td>8.000</td><td>3.60</td><td>20.00</td><td>0.72</td><td>5.00</td><td>32.83</td></tr> <tr><td>sada pilník 3 dielna 200mm</td><td>ks</td><td>8.000</td><td>5.75</td><td>20.00</td><td>1.15</td><td>5.00</td><td>52.44</td></tr> <tr><td>sada raspla 3 dielna 200mm</td><td>ks</td><td>8.000</td><td>6.9417</td><td>20.00</td><td>1.3883</td><td>5.00</td><td>63.31</td></tr> <tr><td>kefa drevo rucka</td><td>ks</td><td>8.000</td><td>0.89</td><td>20.00</td><td>0.178</td><td>5.00</td><td>8.12</td></tr> <tr><td>kliešte HR23320 200mm,štikacie čelne,DIN9243</td><td>ks</td><td>8.000</td><td>2.65</td><td>20.00</td><td>0.53</td><td>5.00</td><td>24.17</td></tr> <tr><td>kliešte HR23122 220mm,armovacie,DIN9242</td><td>ks</td><td>4.000</td><td>2.16</td><td>20.00</td><td>0.432</td><td>5.00</td><td>9.85</td></tr> <tr><td>nožnice na plech 250mm kratke</td><td>ks</td><td>8.000</td><td>5.66</td><td>20.00</td><td>1.132</td><td>5.00</td><td>51.62</td></tr> <tr><td>Klieste nitovacie</td><td>ks</td><td>1.000</td><td>20.3697</td><td>20.00</td><td>4.0739</td><td>5.00</td><td>23.22</td></tr> <tr><td>kosorez plast</td><td>ks</td><td>1.000</td><td>4.0168</td><td>20.00</td><td>0.8034</td><td>5.00</td><td>4.58</td></tr> <tr><td>Sada dlat 3 dielna</td><td>ks</td><td>8.000</td><td>7.3667</td><td>20.00</td><td>1.4733</td><td>5.00</td><td>67.18</td></tr> <tr><td>meter 3m</td><td>ks</td><td>8.000</td><td>1.23</td><td>20.00</td><td>0.246</td><td>5.00</td><td>11.22</td></tr> <tr><td>zvierka 18-51-5 0250x050 mm,drev.rúčka</td><td>ks</td><td>8.000</td><td>1.4454</td><td>20.00</td><td>0.2891</td><td>5.00</td><td>13.18</td></tr> <tr><td>kladivo 300g zamočnické</td><td>ks</td><td>8.000</td><td>1.5714</td><td>20.00</td><td>0.3143</td><td>5.00</td><td>14.33</td></tr> <tr><td>30-dielna sada prislusenstva titanium</td><td>ks</td><td>1.000</td><td>20.00</td><td>20.00</td><td>4.00</td><td>5.00</td><td>22.80</td></tr> <tr><td>List pilový L2</td><td>ks</td><td>8.000</td><td>1.27</td><td>20.00</td><td>0.254</td><td>5.00</td><td>11.58</td></tr> <tr><td>meradlo 150mm posuvne plastobal</td><td>ks</td><td>8.000</td><td>7.7647</td><td>20.00</td><td>1.5529</td><td>5.00</td><td>70.81</td></tr> <tr><td>kazeta KF1534-1015 HSS 33 dielna</td><td>ks</td><td>1.000</td><td>22.2833</td><td>20.00</td><td>4.4567</td><td>5.00</td><td>25.40</td></tr> <tr><td>EL. príklepova vrtacka</td><td>ks</td><td>1.000</td><td>129.0833</td><td>20.00</td><td>25.8167</td><td>5.00</td><td>147.15</td></tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe základnej</td> <td style="text-align: right;">546,97</td> <td style="text-align: right;">109,39</td> <td style="text-align: right;">656,36</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe zniženej</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> <td style="text-align: right;">546,97</td> <td style="text-align: right;">109,39</td> <td style="text-align: right;">656,36 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Pilový list 300x20x0,65 kov	ks	10.000	0.225	20.00	0.045	5.00	2.57	pilka na kov	ks	8.000	3.60	20.00	0.72	5.00	32.83	sada pilník 3 dielna 200mm	ks	8.000	5.75	20.00	1.15	5.00	52.44	sada raspla 3 dielna 200mm	ks	8.000	6.9417	20.00	1.3883	5.00	63.31	kefa drevo rucka	ks	8.000	0.89	20.00	0.178	5.00	8.12	kliešte HR23320 200mm,štikacie čelne,DIN9243	ks	8.000	2.65	20.00	0.53	5.00	24.17	kliešte HR23122 220mm,armovacie,DIN9242	ks	4.000	2.16	20.00	0.432	5.00	9.85	nožnice na plech 250mm kratke	ks	8.000	5.66	20.00	1.132	5.00	51.62	Klieste nitovacie	ks	1.000	20.3697	20.00	4.0739	5.00	23.22	kosorez plast	ks	1.000	4.0168	20.00	0.8034	5.00	4.58	Sada dlat 3 dielna	ks	8.000	7.3667	20.00	1.4733	5.00	67.18	meter 3m	ks	8.000	1.23	20.00	0.246	5.00	11.22	zvierka 18-51-5 0250x050 mm,drev.rúčka	ks	8.000	1.4454	20.00	0.2891	5.00	13.18	kladivo 300g zamočnické	ks	8.000	1.5714	20.00	0.3143	5.00	14.33	30-dielna sada prislusenstva titanium	ks	1.000	20.00	20.00	4.00	5.00	22.80	List pilový L2	ks	8.000	1.27	20.00	0.254	5.00	11.58	meradlo 150mm posuvne plastobal	ks	8.000	7.7647	20.00	1.5529	5.00	70.81	kazeta KF1534-1015 HSS 33 dielna	ks	1.000	22.2833	20.00	4.4567	5.00	25.40	EL. príklepova vrtacka	ks	1.000	129.0833	20.00	25.8167	5.00	147.15					Základ DPH		DPH	Celkom					V sadzbe základnej	546,97	109,39	656,36					V sadzbe zniženej	0,00	0,00	0,00					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	546,97	109,39	656,36 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																																										
Pilový list 300x20x0,65 kov	ks	10.000	0.225	20.00	0.045	5.00	2.57																																																																																																																																																																																																										
pilka na kov	ks	8.000	3.60	20.00	0.72	5.00	32.83																																																																																																																																																																																																										
sada pilník 3 dielna 200mm	ks	8.000	5.75	20.00	1.15	5.00	52.44																																																																																																																																																																																																										
sada raspla 3 dielna 200mm	ks	8.000	6.9417	20.00	1.3883	5.00	63.31																																																																																																																																																																																																										
kefa drevo rucka	ks	8.000	0.89	20.00	0.178	5.00	8.12																																																																																																																																																																																																										
kliešte HR23320 200mm,štikacie čelne,DIN9243	ks	8.000	2.65	20.00	0.53	5.00	24.17																																																																																																																																																																																																										
kliešte HR23122 220mm,armovacie,DIN9242	ks	4.000	2.16	20.00	0.432	5.00	9.85																																																																																																																																																																																																										
nožnice na plech 250mm kratke	ks	8.000	5.66	20.00	1.132	5.00	51.62																																																																																																																																																																																																										
Klieste nitovacie	ks	1.000	20.3697	20.00	4.0739	5.00	23.22																																																																																																																																																																																																										
kosorez plast	ks	1.000	4.0168	20.00	0.8034	5.00	4.58																																																																																																																																																																																																										
Sada dlat 3 dielna	ks	8.000	7.3667	20.00	1.4733	5.00	67.18																																																																																																																																																																																																										
meter 3m	ks	8.000	1.23	20.00	0.246	5.00	11.22																																																																																																																																																																																																										
zvierka 18-51-5 0250x050 mm,drev.rúčka	ks	8.000	1.4454	20.00	0.2891	5.00	13.18																																																																																																																																																																																																										
kladivo 300g zamočnické	ks	8.000	1.5714	20.00	0.3143	5.00	14.33																																																																																																																																																																																																										
30-dielna sada prislusenstva titanium	ks	1.000	20.00	20.00	4.00	5.00	22.80																																																																																																																																																																																																										
List pilový L2	ks	8.000	1.27	20.00	0.254	5.00	11.58																																																																																																																																																																																																										
meradlo 150mm posuvne plastobal	ks	8.000	7.7647	20.00	1.5529	5.00	70.81																																																																																																																																																																																																										
kazeta KF1534-1015 HSS 33 dielna	ks	1.000	22.2833	20.00	4.4567	5.00	25.40																																																																																																																																																																																																										
EL. príklepova vrtacka	ks	1.000	129.0833	20.00	25.8167	5.00	147.15																																																																																																																																																																																																										
				Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																																																																																																																										
				V sadzbe základnej	546,97	109,39	656,36																																																																																																																																																																																																										
				V sadzbe zniženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																										
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																										
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																										
				Celkom	546,97	109,39	656,36 EUR																																																																																																																																																																																																										
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">Stredná odborná škola</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">sv. Cyrila a Metoda, Michalovce</td> </tr> <tr> <td style="width:50%;">Dátum: 31.5.2012</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Podpis čísla:</td> <td>Číslo spravy:</td> </tr> <tr> <td>Prílohy/ky:</td> <td>Výnosy: kosp</td> </tr> </table>		Stredná odborná škola		sv. Cyrila a Metoda, Michalovce		Dátum: 31.5.2012		Podpis čísla:	Číslo spravy:	Prílohy/ky:	Výnosy: kosp																																																																																																																																																																																																						
Stredná odborná škola																																																																																																																																																																																																																	
sv. Cyrila a Metoda, Michalovce																																																																																																																																																																																																																	
Dátum: 31.5.2012																																																																																																																																																																																																																	
Podpis čísla:	Číslo spravy:																																																																																																																																																																																																																
Prílohy/ky:	Výnosy: kosp																																																																																																																																																																																																																
3trade - Ing. Peter Bálint nám osloboditeľov 18 MICHALOVCE 07101 IČ DPH: SK1020032541																																																																																																																																																																																																																	
Vystavil:																																																																																																																																																																																																																	